【告 示】

生活保護法の規定による介護機関の指定 （地 域 福 祉 課） ２

生活保護法の規定による指定介護機関の事業廃止の届出 （ 〃 ） ３

生活保護法の規定による指定介護機関の名称変更の届出 （ 〃 ） ３

土地改良区の役員の就任 （農 村 整 備 課） ４

換地処分 （ 〃 ） ４

解除予定保安林 （森 林 整 備 課） ４

保安林の指定施業要件の変更（２件） （ 〃 ） ５

森林法第189条の規定による告示及び掲示（２件） （ 〃 ） ５

【公 告】

労働関係調整法の規定による争議行為を行う旨の通知の公表 （雇 用 政 策 課） 10

目 次

島根県報
平成21年10月20日（火）

第 2 , 1 3 0 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,130号 島 根 県 報 平成21年10月20日

1

告 示

島根県告示第719号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項の規定により、同法による介護扶助を担当する機関を次のとお

り指定したので、同法第55条の２第１号の規定により告示する。

平成21年10月20日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事 業 者 事 業 所

主たる事務所 実施する事業 指定年月日
名 称 名 称 所 在 地

の所在地

社会福祉法人 ひ 出雲市東郷町175番 通所介護 社会福祉法人 ひら 出雲市平田町2112番 平成21年10月１日

らた福祉会 地４ た福祉会 通所介護 地１ 平田福祉館

事業所

社会福祉法人 ひ 出雲市東郷町175番 介護予防通所 社会福祉法人 ひら 出雲市平田町2112番 平成21年10月１日

らた福祉会 地４ 介護 た福祉会 通所介護 地１ 平田福祉館

事業所

社会福祉法人 ひ 出雲市東郷町175番 訪問入浴介護 社会福祉法人 ひら 出雲市平田町2112－ 平成21年10月１日

らた福祉会 地４ た福祉会 訪問入浴 １ 平田福祉館２階

介護事業所

社会福祉法人 ひ 出雲市東郷町175番 介護予防訪問 社会福祉法人 ひら 出雲市平田町2112－ 平成21年10月１日

らた福祉会 地４ 入浴介護 た福祉会 訪問入浴 １ 平田福祉館２階

介護事業所

社会福祉法人 ひ 出雲市東郷町175番 訪問介護 社会福祉法人 ひら 出雲市平田町2112－ 平成21年10月１日

らた福祉会 地４ た福祉会 訪問介護 １ 平田福祉館２階

事業所

社会福祉法人 ひ 出雲市東郷町175番 介護予防訪問 社会福祉法人 ひら 出雲市平田町2112－ 平成21年10月１日

らた福祉会 地４ 介護 た福祉会 訪問介護 １ 平田福祉館２階

事業所

社会医療法人 昌 安来市安来町899－ 通所リハビリ 社会医療法人 昌林 安来市安来町899－ 平成21年６月16日

林会 安来第一病 １ テーション 会 安来第一病院 １

院

社会医療法人 昌 安来市安来町899－ 介護予防通所 社会医療法人 昌林 安来市安来町899－ 平成21年６月16日

林会 安来第一病 １ リハビリテー 会 安来第一病院 １

院 ション

有限会社 隠岐産 隠岐の島町飯田前 介護予防福祉 有限会社 隠岐産機 隠岐の島町飯田前田 平成20年12月18日

機 田31－５ 用具貸与 31－５

医療法人 若草 松江市西尾町13－ 認知症対応型 わかくさ別館 松江市朝酌町28－１ 平成21年８月19日

１ 通所介護

医療法人 若草 松江市西尾町13－ 介護予防認知 わかくさ別館 松江市朝酌町28－１ 平成21年８月19日

１ 症対応型通所

介護

第2,130号 島 根 県 報 平成21年10月20日

2

第2,130号 島 根 県 報 平成21年10月20日

山根 康雄 浜田市三隅町三隅 居宅療養管理 山根歯科医院 浜田市三隅町三隅 平成21年９月18日

1325－１ 指導 1325－１

山根 康雄 浜田市三隅町三隅 介護予防居宅 山根歯科医院 浜田市三隅町三隅 平成21年９月18日

1325－１ 療養管理指導 1325－１

島根県告示第720号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２の規定により、次のとおり指

定介護機関の事業の廃止の届出があったので、同法第55条の２第２号の規定により告示する。

平成21年10月20日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事 業 者 事 業 所

主たる事務所 廃止する事業 廃止年月日
名 称 名 称 所 在 地

の所在地

社会医療法人 昌林 安来市安来町899 居宅介護支援 医療法人 昌林会 安 安来市安来町899 平成18年12月１日

会 安来第一病院 －１ 来第一病院 －１

社会福祉法人 出雲 出雲市今市町543 通所介護 社会福祉法人 出雲市 出雲市平田町2112 平成21年９月30日

市社会福祉協議会 社会福祉協議会 平田 －１ 平田福祉館

支所 通所介護事業所

社会福祉法人 出雲 出雲市今市町543 介護予防通所 社会福祉法人 出雲市 出雲市平田町2112 平成21年９月30日

市社会福祉協議会 介護 社会福祉協議会 平田 －１ 平田福祉館

支所 通所介護事業所

社会福祉法人 出雲 出雲市今市町543 訪問介護 社会福祉法人 出雲市 出雲市平田町2112 平成21年９月30日

市社会福祉協議会 社会福祉協議会 平田 －１ 平田福祉館

支所 訪問介護事業所

社会福祉法人 出雲 出雲市今市町543 介護予防訪問 社会福祉法人 出雲市 出雲市平田町2112 平成21年９月30日

市社会福祉協議会 介護 社会福祉協議会 平田 －１ 平田福祉館

支所 訪問介護事業所

有限会社 介護の相 出雲市古志町906 居宅介護支援 有限会社 介護の相談 出雲市古志町906 平成21年８月31日

談 森山 森山

島根県告示第721号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第４項において準用する同法第50条の２の規定により、次のとおり指

定介護機関の名称の変更の届出があったので、同法第55条の２第２号の規定により告示する。

平成21年10月20日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事 業 者 事 業 所

主たる事務所の 実施する事業 名 称 所 在 地 変更年月日
名 称

所在地 変更前 変更後

社会医療法人 安来市安来町 介護療養型医療施設 医療法人 昌 社会医療法人 安来市安来町 平成21年

昌林会 安 899－１ 居宅療養管理指導 林会 安来第 昌林会 安 899－１ １月１日

3

第2,130号 島 根 県 報 平成21年10月20日

来第一病院 訪問看護 一病院 来第一病院

訪問リハビリテーション

短期入所療養介護

介護予防短期入所療養介護

介護予防居宅療養管理指導

介護予防訪問看護

介護予防訪問リハビリテー

ション

島根県告示第722号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次の土地改良区から役員の就任の届出があったの

で、同条第17項の規定により告示する。

平成21年10月20日

島根県知事 溝 口 善兵衛

頓原土地改良区

１ 就任した役員の氏名及び住所

理事

景山登美男 飯石郡飯南町頓原1486番地15

２ 就任年月日

平成21年８月20日

島根県告示第723号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の２第９項の規定により、平成21年10月２日付けで県営土地改良事業に係

る横田・安富地区安富工区の換地処分をしたので、同条第10項において準用する同法第54条第４項の規定により告示す

る。

平成21年10月20日

島根県知事 溝 口 善兵衛

島根県告示第724号

次の森林を解除予定保安林としたから、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の２第１項の規定により告示する。

平成21年10月20日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 解除予定保安林の所在場所

浜田市弥栄町小坂964－７

２ 保安林として指定された目的

土砂の流出の防備

３ 解除の理由

指定理由の消滅

4

第2,130号 島 根 県 報 平成21年10月20日

島根県告示第725号

次の保安林の指定施業要件を変更する予定であるから、森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３において準用する

同法第30条の２第１項の規定により告示する。

平成21年10月20日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 指定施業要件の変更の予定に係る保安林の所在場所と指定の目的 次に掲げる告示で定めるところによる。

平成元年６月22日農林水産省告示第817号（４に係るものに限る。）、平成２年８月３日農林水産省告示第1022号

（３に係るものに限る。）、平成２年12月11日農林水産省告示第1565号（４に係るものに限る。）

２ 変更に係る指定施業要件

⑴ 立木の伐採の方法 変更しない。

⑵ 立木の伐採の限度 変更後の立木の伐採の限度は、次のとおりとする。

（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を島根県庁及び関係市役所に備え置いて縦覧に供する。）

島根県告示第726号

次の保安林の指定施業要件を変更する予定であるから、森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３において準用する

同法第30条の２第１項の規定により告示する。

平成21年10月20日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 指定施業要件の変更の予定に係る保安林の所在場所と指定の目的 次に掲げる告示で定めるところによる。

平成元年７月20日農林水産省告示第920号（１及び３に係るものに限る。）、平成元年11月14日農林水産省告示第

1504号（２に係るものに限る。）

２ 変更に係る指定施業要件

⑴ 立木の伐採の方法 変更しない。

⑵ 立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種 変更後の立木の伐採の限度並びに植栽の方法及び樹種は、次

のとおりとする。

（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を島根県庁及び浜田市役所に備え置いて縦覧に供する。）

島根県告示第727号

平成21年島根県告示第640号で保安林の指定施業要件変更予定保安林とされた次の保安林については、当該処分に係る

通知の相手方が不分明であるので、森林法（昭和26年法律第249号）第189条の規定により、その通知の内容を関係市役所

に掲示するとともにその要旨を告示する。

平成21年10月20日

島根県知事 溝 口 善兵衛

保安林の所在場所及び不分明である通知の相手方

不 分 明 で あ る 通 知 の 相 手 方
保 安 林 の 所 在 場 所

保安林の権利者 住 所

浜田市田橋町970 小川 正浩 福岡市早良区西新７－５－19

浜田市三隅町矢原1121 濱田 武志 益田市有明町２－31

大田市川合町川合字乙原4340 岩谷 成信 大田市川合町川合1862－３

5

第2,130号 島 根 県 報 平成21年10月20日

浜田市弥栄町三里ロ439 田野島 初枝 浜田市長沢町158

島根県告示第728号

平成21年島根県告示第641号で保安林の指定施業要件変更予定保安林とされた次の保安林については、当該処分に係る

通知の相手方が不分明であるので、森林法（昭和26年法律第249号）第189条の規定により、その通知の内容を浜田市役所

に掲示するとともにその要旨を告示する。

平成21年10月20日

島根県知事 溝 口 善兵衛

保安林の所在場所及び不分明である通知の相手方

不 分 明 で あ る 通 知 の 相 手 方
保 安 林 の 所 在 場 所

保安林の権利者 住 所

浜田市弥栄町程原1008－11 明石 繁延 山口県宇部市中宇部2031－２

浜田市弥栄町栃木1156－６、1158－３、1159－４、 芦谷 義友 浜田市弥栄町栃木838

1159－５

浜田市弥栄町小坂1138－３ 後山 英行 浜田市三階町804

浜田市弥栄町程原1199 尼子 清太郎 浜田市弥栄町程原809

浜田市弥栄町高内イ378－３、イ378－16 飯田 岩五郎 浜田市弥栄町高内イ127

浜田市弥栄町高内イ378－２、イ378－４ 飯田 美治 浜田市弥栄町高内イ127

浜田市弥栄町程原1199 稲垣 シヅヨ 浜田市弥栄町程原208

浜田市弥栄町程原1199 稲垣 命之 浜田市弥栄町程原246

浜田市金城町久佐イ1304内13、イ1304内41、イ1304 稲本 威 浜田市金城町久佐イ664

－54

浜田市弥栄町門田854－３ 稲田 治 浜田市弥栄町門田416

浜田市弥栄町門田845－18 居野原 茂子 浜田市弥栄町門田474

浜田市弥栄町程原1199 岩王 幸四郎 浜田市弥栄町程原660

浜田市弥栄町三里ロ470 岩田 唯美 浜田市弥栄町三里ロ219－４

浜田市弥栄町三里ロ470 岩田 積市 浜田市内村町ロ189

浜田市弥栄町三里ロ470 岩田 常四郎 浜田市内村町ロ228

浜田市弥栄町小坂1077、1078、1079 岩本 正夫 浜田市弥栄町小坂656

浜田市弥栄町小坂1084－４ 岩本 訣 浜田市弥栄町小坂651

浜田市金城町久佐ロ345 植田 里一 浜田市金城町久佐ロ223

浜田市弥栄町程原1199 牛尾 薫 浜田市弥栄町程原498

浜田市弥栄町程原1199 牛尾 兼一 浜田市弥栄町程原555

浜田市弥栄町小坂1139－１、1139－２ 牛尾 重子 浜田市弥栄町小坂187

浜田市弥栄町程原1199 牛尾 静 浜田市弥栄町程原498

浜田市弥栄町門田841－５ 牛尾 治太郎 浜田市弥栄町門田381

浜田市弥栄町程原1199 牛尾 波八 浜田市弥栄町程原526－１

浜田市弥栄町程原1199 牛尾 マツ 浜田市弥栄町程原555

浜田市弥栄町程原1199 大石 兼治 浜田市弥栄町程原814

浜田市弥栄町程原1199 大崎 善太 浜田市弥栄町程原653

浜田市弥栄町程原1199 大崎 春治 浜田市弥栄町程原592内１

6

第2,130号 島 根 県 報 平成21年10月20日

浜田市弥栄町程原1199 大前 三五郎 浜田市弥栄町程原643

浜田市弥栄町小坂1101、1101－１、1103、1104、 岡﨑 冨美雄 広島市佐伯区八幡が丘２丁目17－３

1112

浜田市金城町上来原897続２ 岡本 嘉助 浜田市金城町上来原470

浜田市弥栄町程原1199 岡本 菊太 浜田市弥栄町程原451

浜田市弥栄町三里ロ470 岡本 清五郎 浜田市内村町ロ43

浜田市弥栄町門田830－５、830－10、831－３、831 岡本 里司 浜田市金城町長田イ103

－６、金城町波佐ロ103－４、ロ103－６、ロ103内

７、ロ103内８、ロ104、ロ105－２、ロ105－５

浜田市金城町波佐イ1134－１、イ1134－３、イ1134 岡本 重昌 浜田市金城町波佐197番屋敷

－４

浜田市金城町上来原873内２、900続２ 岡本 剛 浜田市黒川町463－５

浜田市金城町上来原873内１ 岡本 半蔵 浜田市金城町上来原470

浜田市金城町上来原896 岡本 与吉 浜田市金城町上来原470

浜田市弥栄町程原1199 小倉 新太 浜田市弥栄町程原739

浜田市弥栄町程原1199 小倉 籾治 浜田市弥栄町程原831

浜田市弥栄町程原1199 小倉 利助 浜田市弥栄町程原472内２

浜田市弥栄町程原1199 小田 スエ 浜田市弥栄町程原13内１

浜田市弥栄町程原1199 小田 藤三郎 浜田市弥栄町程原623

浜田市弥栄町程原1199 小田 孫平 浜田市弥栄町程原767

浜田市弥栄町程原1075、1076 小田 賴登 浜田市弥栄町程原623

浜田市弥栄町程原970－１ 梶田 義一郎 浜田市弥栄町三里イ96

浜田市弥栄町程原967 梶田 義澄 浜田市弥栄町三里イ96

浜田市弥栄町三里ハ173、ハ174－３、ハ175、ハ199 勝田 清 浜田市相生町2227

－１、ハ199－２、ハ202－１

浜田市弥栄町三里ハ224、ハ227－２ 勝田 栄 浜田市長浜町1572

浜田市金城町久佐ロ315－２ 河﨑 利一 浜田市金城町久佐イ588－４

浜田市弥栄町小坂1095－１ 河田 信夫 浜田市弥栄町小坂561

浜田市弥栄町三里ロ470 河野 重一 浜田市内村町ロ312

浜田市弥栄町小坂1052、1054 北村 重廣 東京都渋谷区鶯谷町14－２－301

浜田市弥栄町程原973 北山 覺眞 浜田市弥栄町三里ハ78－１

浜田市弥栄町程原1199 吉川 角太郎 浜田市弥栄町程原824

浜田市弥栄町程原1199 木下 熊太 浜田市弥栄町程原96

浜田市弥栄町程原1199 木下 才太 浜田市弥栄町程原14－１

浜田市弥栄町程原1199 木下 セキ 浜田市弥栄町程原14－１

浜田市弥栄町三里イ370－１、イ370－３、弥栄町程 興勝寺 浜田市弥栄町三里イ94－乙

原1002－４

浜田市弥栄町程原1199 京極 京一 浜田市弥栄町程原638

浜田市弥栄町程原1108－１ 京極 寿則 浜田市弥栄町程原638

浜田市金城町久佐イ1222－４、イ1222内８、イ1224 清川 幸 浜田市金城町久佐イ378－３

－５、イ1224－８、イ1224－９、イ1225－５

浜田市弥栄町程原1199 草野 イセ 浜田市弥栄町程原366

7

第2,130号 島 根 県 報 平成21年10月20日

浜田市弥栄町程原1199 草野 光次郎 浜田市弥栄町程原348

浜田市弥栄町程原1069－３、1071 草野 光文 浜田市弥栄町長安本郷556

浜田市弥栄町三里イ363－２ 串崎 松太郎 浜田市弥栄町三里イ315

浜田市弥栄町栃木1156－10、1158－１ 来須 清 浜田市長見町419

浜田市弥栄町程原1199 楠 次忠 浜田市弥栄町程原259

浜田市金城町久佐イ1304内２、イ1304内３ 下松 政一 浜田市金城町久佐イ857

浜田市弥栄町程原1199 蔵田 寅市 浜田市弥栄町程原1206内５

浜田市弥栄町小坂1059－１、1059－２、1059－３、 栗栖 磯志 東京都小金井市緑町３丁目７－７

1059－４、1059－８、1059－10

浜田市弥栄町程原1199 栗栖 乙吉 浜田市弥栄町程原124

浜田市弥栄町小坂1058－１、1058－２ 栗栖 幸一 浜田市弥栄町小坂736

浜田市弥栄町程原1199 河野 重樹 浜田市弥栄町程原204

浜田市弥栄町程原1199 河野 孝三郎 浜田市弥栄町程原463

浜田市弥栄町程原1199 河野 稱 浜田市弥栄町程原432

浜田市弥栄町高内イ379－１ 小松原 ナツ 浜田市弥栄町高内イ117－２

浜田市弥栄町程原1199 小松原 元治 浜田市弥栄町程原135

浜田市弥栄町小坂1028－７ 小松原 八重子 広島市安佐南区上安1149－158

浜田市弥栄町程原1199 斉藤 嘉四郎 浜田市弥栄町程原49

浜田市弥栄町程原1199 斉藤 勘市 浜田市弥栄町程原386内１

浜田市弥栄町程原1199 斉藤 榮三郎 浜田市弥栄町程原1126－１

浜田市弥栄町程原1199 斉藤 貞市 浜田市弥栄町程原335

浜田市弥栄町程原1199 斉藤 末松 浜田市弥栄町程原335

浜田市弥栄町程原1199 斉藤 直七 浜田市弥栄町程原591

浜田市弥栄町程原1199 斉藤 初一 浜田市弥栄町程原713

浜田市弥栄町程原199 斉藤 初太郎 浜田市弥栄町程原591

浜田市弥栄町程原1199 斉藤 春太 浜田市弥栄町程原14

浜田市弥栄町程原1199 斉藤 久信 浜田市弥栄町程原784

浜田市弥栄町程原1199 斉藤 右ヱ門 浜田市弥栄町程原478

浜田市弥栄町程原1199 斉藤 守貞 浜田市弥栄町程原100

浜田市弥栄町程原1072、1073、1074－１、1102－１ 斉藤 芳郎 浜田市弥栄町程原591

浜田市弥栄町程原1199 酒井 幾太 浜田市弥栄町程原214

浜田市弥栄町程原1199 佐々田 懋 浜田市旭町木田443

浜田市金城町久佐ロ369－１ 佐々本 昌弘 浜田市金城町久佐イ520

浜田市弥栄町程原1199 品川 庄一 浜田市弥栄町程原10

浜田市弥栄町程原1199 品川 忠右ヱ門 浜田市弥栄町程原301

浜田市弥栄町三里ハ225－４ 島田 春芳 浜田市弥栄町三里ハ92

浜田市金城町小国イ832 関本 定三郎 浜田市金城町小国イ411

浜田市弥栄町三里ロ319－２ 竹内 精一 大阪府東大阪市上六万寺町１－31

浜田市金城町小国ハ421－20、ハ421－35 田中 茂人 浜田市金城町小国ハ94

浜田市金城町久佐ロ343 田中 正平 江津市波子町イ904

浜田市金城町小国ハ421－１ 田中 高夫 浜田市金城町小国ハ50内１

浜田市弥栄町三里ロ467－２、ロ467－６、ロ467－ 田野島 昭 浜田市弥栄町三里ロ21

8

第2,130号 島 根 県 報 平成21年10月20日

７

浜田市弥栄町三里ロ470 田野島 嘉市 浜田市内村町ロ43

浜田市弥栄町三里ロ470 田野島 兼美 浜田市弥栄町三里ロ21

浜田市弥栄町三里ロ433、ロ435－２、ロ435－５、 田野島 才一郎 浜田市弥栄町三里ロ61

ロ437、ロ438－１、ロ439、ロ440、ロ470

浜田市弥栄町三里ロ470 田野島 種左エ門 浜田市内村町ロ195

浜田市弥栄町三里ロ470 田野島 忠壱 浜田市内村町ロ177－１

浜田市弥栄町三里ハ167－２、ハ167－６、ハ170－ 田野島 友吉 浜田市弥栄町三里ハ４

１、ハ171－１

浜田市弥栄町三里ロ470 田野島 ヨシノ 浜田市内村町ロ181

浜田市金城町久佐ロ373－１ 塚田 定一 浜田市金城町久佐ロ74

浜田市弥栄町程原1199 徳田 孫治 浜田市弥栄町程原161－２

浜田市栄町栃木1160－７ 中島 ミヨコ 広島市安佐南区祇園町大字東山本371－４

浜田市弥栄町程原1199 中田 徳太郎 浜田市弥栄町程原180

浜田市弥栄町小坂1113－２、1117－１、1117－27、 長野 一夫 浜田市弥栄町小坂618

1117－29、弥栄町栃木1161－２

浜田市弥栄町小坂1072－１、1069－１、1070－１、 長野 亀市 浜田市弥栄町小坂618

1070－３、1071－１

浜田市弥栄町小坂1145－５ 永野 鎮雄 浜田市黒川町3733

浜田市弥栄町三里ロ461－８、ロ461－９ 永見 正 浜田市弥栄町三里ロ90

浜田市弥栄町三里ロ470 永見 得玄 浜田市内村町ロ212

浜田市弥栄町三里ロ453－10、ロ462－５、ロ470 永見 八重子 浜田市弥栄町三里ロ90

浜田市弥栄町程原1007 中由 和敏 浜田市弥栄町程原180

浜田市弥栄町程原1008－３、1008－４、1008－12 中由 徳太郎 浜田市弥栄町程原180

浜田市金城町久佐ロ342、ロ344－１、ロ344－２ 西川 正之助 浜田市金城町久佐ロ257

浜田市弥栄町程原1199 野村 新市 浜田市弥栄町木都賀イ867内１

浜田市金城町久佐イ1304内39、イ1304内40 林 美佐子 浜田市金城町久佐イ804－５

浜田市弥栄町程原1199 檜谷 木耳市 浜田市弥栄町大坪885

浜田市弥栄町小坂1058－１、1058－２、1059－５、 日野原 久子 浜田市弥栄町小坂732

1062、1063

浜田市弥栄町程原1199 日野原 豊一 浜田市弥栄町程原746

浜田市弥栄町栃木1149－１、1149－４、1149－５、 日原 隆 浜田市熱田町218－３

1150－１、1151

浜田市弥栄町小坂1028－９ 日原 トシエ 浜田市弥栄町高内ロ35

浜田市金城町波佐イ1098－４ 平田 光市 浜田市金城町波佐イ82－１

浜田市弥栄町程原1199 藤川 初太 浜田市弥栄町程原33

浜田市弥栄町程原1199 細川 浅次郎 浜田市弥栄町程原130内１

浜田市金城町小国イ827内15 牧本 美恵子 浜田市金城町小国イ553

浜田市弥栄町程原1199 三浦 卯一 浜田市弥栄町程原630

浜田市弥栄町程原1199 三浦 兼恒 浜田市弥栄町大坪501

浜田市弥栄町程原1199 三浦 嘉登市 浜田市弥栄町程原701内１

浜田市弥栄町程原1199 三浦 賢児 浜田市弥栄町程原605

9

第2,130号 島 根 県 報 平成21年10月20日

浜田市弥栄町小坂1047 三浦 敏人 浜田市弥栄町小坂293

浜田市弥栄町程原1199 三浦 直太郎 浜田市弥栄町程原643

浜田市金城町波佐ロ91－２、ロ92－５、ロ92－10 水口 重省 浜田市長沢町1654－14

浜田市弥栄町三里ロ401－１ 道管 房義 浜田市弥栄町三里ロ137－１

浜田市金城町久佐ロ342、ロ344－１、ロ344－２ 村田 竹士 浜田市金城町久佐ロ274

浜田市金城町久佐イ1220内１ 屋敷 初市 浜田市金城町久佐イ549

浜田市弥栄町三里イ352－７ 山崎 格 浜田市弥栄町三里イ276

浜田市弥栄町高内イ378－１ 山代 軍四郎 浜田市弥栄町門田210

浜田市弥栄町三里ロ333－３、ロ333－６、ロ341－ 山田 市五郎 浜田市弥栄町三里ロ269

２、ロ341－３、ロ341－４、ロ342－２、ロ342－

３、ロ342－４、ロ470

浜田市弥栄町門田845－３、845－７ 山根 歌子 神奈川県川崎市中原区今井南町555

浜田市金城町久佐ロ341－２ 山本 秀雄 浜田市金城町下来原185

浜田市金城町小国イ797－４ 横田 サダヨ 益田市中島町紅葉ヶ丘団地

浜田市金城町小国イ818－３、イ818－５、イ823－ 横山 弘隆 山口県玖珂郡和木町１丁目４－21

２、イ823－３、イ824－２、イ825－２

浜田市金城町程原1199 吉田 末太郎 浜田市弥栄町程原402

公 告

労働関係調整法（昭和21年法律第25号）第37条第１項の規定により、島根県医療労働組合連合会から、賃金等に関して

次のとおり争議行為を行う旨の通知があったので、労働関係調整法施行令（昭和21年勅令第478号）第10条の４第４項の

規定により公表する。

平成21年10月20日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 争議行為をなす日時及び場所

日時 平成21年11月13日から問題解決までの間

場所 次の各施設において、島根県医療労働組合連合会の組合員が従事する全職場

安来第一病院、松江赤十字病院、松江生協病院、松江生協リハビリ病院、松江生協東出雲診療所、斐川生協病

院、出雲市民病院、出雲リハビリテーション病院、大曲診療所、塩冶歯科診療所、石東病院、西川病院、益田赤

十字病院

２ 争議行為の概要

あらゆる形態の争議行為並びにこれに対する妨害排除のための争議行為を単独又は並行して行う。

10

	Taro-定号目次01
	Taro-定号本文